شمع محمدی پر قربان ہونیوالے لاکھوں پڑانوں کا مکہ مکرمہ میں شاندار اجتماع

بیت اللہم لیبیک کہنے والے عاشقان حضرت احدیت قیامت تک محمد رسول اللہ صلی اللہ علیہ وسلم کی صداقت ظاہر کرتے رہیں گے

از حضرت خلیفۃ المسیح الثانی ایڈہ اللہ تعالیٰ انصرک العزیز

فرمودہ ۱۸ دسمبر ۱۹۶۲ء مطابق ۹ ذوالحجہ ۱۳۸۱ھ بمقام قادیان

سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الثانی ایڈہ اللہ تعالیٰ انصرک العزیز کا یہ ایک غیر مطبوعہ خطبہ جمعہ ہے جو حضور نے ۹ ذوالحجہ ۱۳۶۱ھ کو قادیان میں پڑھا تھا۔ اب جبکہ پھر ذوالحجہ کا مبارک مہینہ شروع ہے اور عید الاضحیٰ قریب آرہی ہے۔ ذوالحجہ کی مناسبت کے پیش نظر یہ غیر مطبوعہ خطبہ احباب کی خدمت میں پیش کیا جا رہا ہے۔